
 Preisliste 2019
 Stylist  Top Stylist  Master

 Schneiden
 Damen Haarschnitt incl. waschen, föhnen, Pflege & Finishprodukte,
Augenbrauenkorrektur  43€  46€  49€

 Herren Haarschnitt incl. waschen, föhnen, Pflege & Finishprodukte,
Augenbrauenkorrektur  25€  27€  29€

 Bart schneiden  4€  4€  4€
 Kinder *,**  17€  19€  21€

 * Ab dem 14 Lebensjahr gelten die Erwachsenenpreise 
 ** Für Kinderfrisuren sind 30 Minuten Zeit einkalkuliert. Mehraufwand wird analog dem Preis für den Schnitt berechnet

 Farbe
 Oxidative Haarfarbe ***  ab 39€  ab 39€  ab 39€
 Färben mit Inoa/ Inoa Supreme ohne Ammoniak ***  ab 42€  ab 42€  ab 42€
 Intensive Tönung ***  ab 25€  ab 25€  ab 25€
 Glossing / Milk Shake (Farbveredelung) ***  ab 15€  ab 15€  ab 15€

 *** Preise sind incl. 30 Gramm Material berechnet. Materialmehraufwand wird mit 0,20€ / Gramm berechnet

 Strähnen
 Oberkopf ***  39€  39€  39€
 Komplett ***  59€  59€  59€
 Pro einzelne Folie ***  2€  2€  2€
 Painting/ Balayage ***  ab 50€  ab 50€  ab 50€

 *** Preise sind incl. 30 Gramm Ma terial berechnet. Materialmehraufwand wird mit 0,20€ / Gramm berechnet

 Föhnen
 kurz  19 €  19 €  19 €
 mittel  23 €  23 €  23 €
 lang  27 €  27 €  27 €

 Wasserwelle
 kurz  23 €  23 €  23 €
 lang  28 €  28 €  28 €

 Dauerwelle
 kurz  ab 39€  ab 39€  ab 39€
 lang  ab 59€  ab 59€  ab 59€

 Bräute
 Brautfrisur  ab 85€  ab 85€  ab 85€
 Probefrisur & Make-up  50€  50€  50€
 Brautpaket Exclusiv incl. Probefrisur, Augenbrauenkorrektur, Wimpern & Augenbrauen
färben, kleines Sektfrühstück, Brautfrisur & Make-up  185€  185€  185€

 Hochsteckfrisur  ab 28€  ab 33€  ab 38€

 Make up  ab 26€  ab 26€  ab 26€

 Augenbrauen färben  5€  5€  5€

 Wimpern färben  10€  10€  10€


